EPSON

Epson Monkey Cartuccia Ciano

Marchio : Epson

Nome del prodotto : Cartuccia
Ciano

Cartuccia Ciano

Epson Monkey Cartuccia Ciano:

Famiglia del prodotto:
Monkey

Codice prodotto:
C13T08924011

Cartuccia a pigmenti Ciano EPSON DURABrite Ultra, nella nuova confezione blister RS
Epson Monkey Cartuccia Ciano. Volume dell'inchiostro a colori: 3,5 ml, Colori di stampa: Ciano, Quantita

per pacco: 1 pz

Caratteristiche

Tecnologia di stampa

Compatibilita *

Quantita per pacco *

Quantita di cartucce di inchiostro a
colori

Volume dell'inchiostro a colori
Tipo *

Colori di stampa *
Compatibilita marca *

Codice OEM

Paese di origine

A colori

Stampa inkjet

- Epson Stylus SX415 - Epson Stylus
SX410 - Epson Stylus SX405WiFi -
Epson Stylus SX405/SX400 - Epson
Stylus SX400 - Epson Stylus SX218 -
Epson Stylus SX215 - Epson Stylus
SX210 - Epson Stylus SX205 - Epson
Stylus SX200 - Epson Stylus SX115 -
Epson Stylus SX110 - Epson Stylus
SX105 - Epson Stylus SX100 - Epson
Stylus S21 - Epson Stylus S20 -
Epson Stylus Office BX300F

1pz
1

3,5ml
Originale
Ciano

Epson
C13T08924011
Cina

v

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Tipo di imballo

Dati logistici
Ampiezza del pallet
Lunghezza del pallet
Altezza del pallet
Quantita per pallett

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Larghezza del pallet (UK)
Lunghezza del pallet (UK)
Altezza del pallet (UK)

Quantita per pallet (UK)
Quantita per livello

Quantita per strato di pallet (UK)
Ordine minimo

EXCEEDYOUR Vision
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145 mm
26 mm
120 mm
Blister

80 cm

120 cm
43,6 cm
3000 pz

84439990

100 cm
120 cm
43,6 cm
3000 pz
300 pz
300 pz
10 pz
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